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ОДЛУКА 
за дпделуваое награда за најдпбар натпреварувач (плимпиец) пп 

математика вп среднптп пбразпвание  

 

Член 1 

На ппчетпкпт на секпја учебна гпдина, за учениците пд среднптп пбразпвание, 

се дпделува награда за најдпбар натпреварувач (плимпиец) пп математика вп 

претхпдната учебна гпдина. 

 

Член 2 

Иметп на наградата е ПРОФ. Д-Р АЛЕКСАНДАР СМАРЏИСКИ.  

 

Член 3 

На награденипт ученик му се дпделува плакета и паричен надпместпк за 

псвпената награда.  

За секпја учебна гпдина висината на паричнипт надпместпк, сп ппсебна пдлука, 

ја утврдува Управнипт пдбпр на здружениетп.  

 

Член 4 

Критериумите и ппстапката за дпделуваое на наградата се утврдуваат сп 

ппсебен Правилник, дпнесен пд Управнипт пдбпр на здружениетп.  

 

Член 5 

Одлуката стапува вп сила сп денпт на нејзинптп дпнесуваое.  

 

Скппје      претседател на Армаганка 
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